
Wyniki zawodów - Puchar Dyrektora Tokai-COBEX

W sobotę 24 maja przy pięknej, słonecznej pogodzie rozegrano tradycyjne zawody
wędkarskie o Puchar Dyrektora raciborskiego Tokai Cobex. Nad wodą stawiło się 25
pełnych energii zawodników, wśród których byli zarówno emerytowani jak i aktualni
pracownicy naszego Zakładu, jak również przedstawiciele współpracujących z nami
firm. Dość powiedzieć, że najmłodszy z uczestników miał 10 lat, a najstarszy 80…Po
losowaniu stanowisk przystąpiono do 4-godzinnej rywalizacji. Tym razem zawody
odbywały się w ograniczonej formule i wolno było używać jedynie wędki z
kołowrotkiem, nie dłuższej niż 4,2 m. Pogoda sprzyjała, lecz warunki na łowisku były
trudne ze względu na obfity opad pochodzący z kwitnienia drzew, który utrudniał
wędkowanie. Ryby postanowiły to wykorzystać i niezbyt chętnie współpracowały z
zawodnikami. Pomimo to łowiono niewielkie leszcze, płocie, okonie, wzdręgi oraz
sumiki karłowate, trafił się też jeden karp. Po zakończeniu rywalizacji odbyło się
ważenie złowionych ryb, na podstawie którego ogłoszono wyniki zawodów. W tym roku
zwyciężył i zdobył okazały Puchar Dyrektora emerytowany pracownik Kalcynacji
Zbigniew Smereka łowiąc prawie 3 kilogramy ryb. Miejsca na podium uzupełnili
pracujący na Prasowni Krzysztof Porombka oraz reprezentujący firmę Edorem Andrzej
Miśkowiec. Podkreślić należy znakomitą atmosferę oraz sportową postawę wszystkich
zawodników, co zresztą cechuje każdą edycję tych zawodów.



Koło PZW nr 46 Tokai Cobex obchodzi w tym roku Jubileusz 50-lecia swojego istnienia,
a właściwie to swojej działalności, Założone w 1975 roku z inicjatywy pracowników przy
ówczesnych Zakładach Elektrod Węglowych im. 1 Maja w Raciborzu trwa do dnia
dzisiejszego. Koło aktualnie zrzesza ok. 240 członków prowadząc aktywną działalność
na rzecz propagowania zdrowych form wypoczynku w kontakcie, a przede wszystkim w
zgodzie z otaczającą nas naturą. Swoją działalność kieruje także do najmłodszych
chcąc ich odciągnąć choć na chwilę od laptopów i smartfonów, pokazując alternatywne
sposoby spędzania wolnego czasu. Wyrazem tej troski będzie Festyn z okazji Dnia
Dziecka, który już 1 czerwca zostanie zorganizowany na naszym łowisku. Mamy
nadzieję, że ten dzień będzie pełen uśmiechów, zabawy i słodkości, przyciągając nad
wodę dużą grupę uczestników. Natomiast 7 czerwca pod Honorowym Patronatem
Prezydenta Miasta oraz Starosty Raciborskiego rozegrane zostaną zawody wędkarskie
Łęg 2025, skierowane do wędkarzy zrzeszonych w Kołach PZW Powiatu Raciborskiego.
Koło Tokai Cobex w ramach swojej działalności sprawuję również opiekę nad 10
hektarowym akwenem położonym w miejscowości Łęg oraz ok. 10 kilometrowym
odcinkiem rzeki Odra.

Nasza działalność nie byłaby możliwa bez wsparcia naszego macierzystego Zakładu,
przy którym Koło PZW powstało, przy którym nieustannie trwa i może ciągle
wzbogacać swoją ofertę kierowaną do coraz szerszej rzeszy wędkarzy. Zapraszamy do
odwiedzenia naszych łowisk oraz komunikatorów internetowych (strona internetowa
oraz profil na FB), gdzie można uzyskać kompleksową informację o naszej działalności.

Opracował: Piotr Ćwik prezes Zarządu Koła PZW nr 46 Tokai Cobex w Raciborzu.
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